4. part. part. princ. quest. 12. prin. q. 5. num. 14. Sed in dubium hic vocatur, an incrementum illud naturale, de quo paulo ante, domino statim inde usque ab initio, excluso vasallo acquiratur? Quidam interpretes distinguunt inter incrementum latens & apparens, ut vasallus illud tantum habeat, hoc vero dominus, Aluarot. in c. 1. §. si quis de manso. si de inuest. controvers. fuer. 1. F. 4. Ruin. conf. 7. num. 12. lib. 12. Alii rectius contra censent, ad vasallum pertinere utrumque incrementum, cum qualitate feudali, Schenk. Baro ad d. c. 1. §. si quis de manso. num. 5. Iul. Clar. lib. 4. sent. quest. 88. nisi dominus aliquid in curte retinuerit, vel alia pacta de incrementis naturalibus inter eundem & vasallum fuerint inita, Rosenth. c. 10. concl. 44. n. 22. & seqq. Zas. part. 6. num. 47. & seqq. Schneid. part. 4. feud. n. 81. cas. 5. Sonsbec. part. 15. feud. n. 64. & seqq. Ifern. ad d. §. si quis de manso. n. 12. Cuiac. ad d. c. 1. §. si quis de manso. Garf. d. tract. c. 22. num. 40. Diss. Beluifo ad d. c. 1. §. si quis de manso in fi. advers. ad solutionem contrariorum.

f) Ut est filia, Rosent. c. 7. concl. 54. n. 1. & c. 10. concl. 43. n. 36. Garzon. in tract. de femin. ad feud. recipien. vel non, vers. vigesimo septimo restringitur, n. 146. Intrigliol. in sua cent. feud. quest. 59. num. 5. Schrad. d. sect. 2. n. 51. ampliat. 24. vel alius heres, gloss. ad d. c. 1. §. si vasallus, in verb. soluat pretium, & ibid. Ifern. n. 9. Balzeran. num. 5. Hic fin. lex. 2. F. 28. & latissime Schrad. in d. sect. 2. n. 10. & seqq. concl. 7. praesertim 10. ampl. num. 30. Quibus adde creditorem, Intrigliol. d. qu. 59. n. 7. Hart. Pift. d. qu. 42. num. 23. Negufant. d. tract. de pignor. 4. membr. 5. part. princ. n. 23. Et quidem, siue dominus sit, siue agnatus, siue alius feudi successor, ad quem feudum apertum & amissum deuoluitur, ad impensarum restitutionem, pro illarum conditione & qualitate, heredibus vasalli allodialibus obligatus est, Vult. lib. 1. feud. c. 11. num. 113. Hart. Pift. d. qu. 42. n. 22. Schrad. d. sect. 2. n. 47. ampl. 19. Rosenth. d. concl. 43. n. 36. 37.

g) Nec compensantur impensae cum fructibus a vasallo perceptis, gloss. ad l. emptor 65. verb. superfluum, ff. de rei vind. Bald. ad l. domos hereditarias 58. ff. de legat. 1. Molin. in consuet. Paris. §. 1. gl. 5. n. 78. Hart. Pift. d. qu. 42. n. 20. Garf. d. tract. c. 23. n. 57. 58. Ar. Pinell. in l. 2. part. 2. c. 4. nu. 62. C. de rescind. vend. Si tamen exiguae sint, arg. l. omnino 12. ff. de impens. in res dot. fact. aut fructuum collectorum gratia factae, non deducuntur, arg. l. 7. §. fin. & ibi Zas. num. 7. ff. solut. matrim. nisi perpetuam fundi utilitatem haec respiciant, Bart. ad l. impensa, num. 4. ff. de impens. in res datal. fact. Intrigl. in sua cent. feudal. quest. 59. n. 11. 12. Schrad. sect. 2. num. 25. 71. limit. 10. vers. idem est in illis, & n. 105. limit. 21. n. 143. concl. 8. & n. 144. gloss. ad c. 1. §. si va-